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                          Wrocław, dnia 04.10.2021r.
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania pn.: dostawa materacy przeciwodleżynowych wózków transportowych, wanny do hydromasażu, stołu operacyjnego oraz stołu rehabilitacyjnego
INFORMACJA NR 6
Pytanie 1 - Dotyczy pakietu 4. Wózek do przewożenia chorych – 5szt. Pkt. 1. i 2.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego szerokość całkowita wynosi 840mm, niezależnie czy barierki boczne są zamontowane, czy nie?

Szerokość całkowitą liczy się po obrysie najbardziej wystających elementów wózka, którymi są krążki odbojowe – barierki nie mają wpływu na szerokość całkowitą.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 2 - Dotyczy pakietu 4. Wózek do przewożenia chorych – 5szt. Pkt. 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego długość całkowita wynosi 2230mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 3 - Dotyczy pakietu 4. Wózek do przewożenia chorych – 5szt. Pkt. 5.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego oparcie pleców regulowane jest za pomocą sprężyn gazowych w zakresie: 0-83o?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 
Pytanie 4 - Dotyczy pakietu 4. Wózek do przewożenia chorych – 5szt. Pkt. 9.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych wykonany z profili stalowych lakierowanych proszkowo bez użycia nanotechnologii srebra, która to technologia negowana jest przez wiele ośrodków naukowych, które podkreślają fakt, że może mieć ona bardzo negatywne skutki dla zdrowia pacjenta? Srebrne nanocząsteczki kumulują się w narządach miąższowych i mózgu – prowadzą do śmierci komórek i uszkadzają DNA. Uszkadzają komórki nerwowe, produkują wolne rodniki, wywołują stany zapalne. Producenci odchodzą od stosowania nanotechnologii srebra w sprzęcie szpitalnym, jako technologii potencjalnie niebezpiecznej. (http://www.uwm.edu.pl/egazeta/nanoczasteczki-toksykolodzy-bija-na-alarm/ )

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 5 - Dotyczy pakietu 4. Wózek do przewożenia chorych – 5szt. Pkt. 10.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego podstawa posiada tworzywową osłonę oraz kosz ze stali lakierowanej proszkowo na podręczne rzeczy pacjenta, wykonane bez użycia nanotechnologii srebra?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 6 - Dotyczy pakietu 4. Wózek do przewożenia chorych – 5szt. Pkt. 12.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych bez tuneli na kasety RTG?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 7 - Dotyczy pakietu 4. Wózek do przewożenia chorych – 5szt. Pkt. 14.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych wyposażony w materac bez dodatków bakterio i grzybobójczych ograniczających rozprzestrzenianie się szczepu MRSA i bakterii E.coli?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 8 - Dotyczy pakietu 4. Wózek do przewożenia chorych – 5szt. Pkt. 15.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych wyposażony w koła o średnicy 150mm, z centralną blokadą oraz funkcją jazdy kierunkowej?
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Poniżej zdjęcia poglądowe wózka, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie 9 - Dotyczy pakietu 6. Wózek medyczny – 1szt. Pkt. 12.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek medyczny o wymiarach:


- szerokość:
650mm,


- głębokość:
475mm,


- wysokość:
1040mm,

?

[image: image2.png]



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o powyższych wymiarach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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